TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU TDTT H.BC

                   Số: 27/KHT                                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 4 tháng 3 năm 2019

KẾ HOẠCH TUẦN 7 – HỌC KỲ II

Từ ngày 4 /03/2019 (10/03/2019
Chủ đề tháng 03: “ Thanh niên với vấn đề lập nghiệp ”
I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

· Thứ 2 :Tiết 1,2: SHCN : Nhắc nhở việc ôn tập và thực hiện nội quy KT giữa kỳ II (GVCN); 8h30: Họp Hội đồng chấm SKKN  ( BGH+ TKHĐ +TLTN+ T. Thắng+ C. Hạnh Lý + C. Mai )
Phổ biến các văn bản quy phạm pháp luật, quy định mới (HT + C. Sánh)

· Thứ 3 : Thực hiện Phiếu bổ sung Lý lịch CB-CC và nộp về SGD (HT + C. Sánh)
· Thứ 4 : 13h15 – Họp Hội đồng tháng 3 , sau đó họp mặt ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 (Tất cả CB-GV-NV)
· Thứ 5 : 9h- Tham quan mô hình trường Năng khiếu TDTT tại THPT chuyên Nguyễn Thị Định (BGH); 13h30 – Tổ chức đối thoại giữa BGH, Đoàn TN và HS lần 2 (BGH + TLTN + 2 KTCN + 3 HS/mỗi lớp)
· Thứ 6 : 8h-Dự Hội nghị tổng kết năm 2018 và triển khai nhiệm vụ năm 2019 công tác KH-TC tại SGD (HT + KT)
· Chủ nhật : Tổ chức cho HS tham gia Hội thi Stem-Đua xe thế năng tại THPT Phạm Phú Thứ (C.Hạnh + HS tham gia)
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· KT đột xuất nền nếp một số lớp ( TGT  )
· Vệ sinh sân trường, khu vực nhà thi đấu : phạt học sinh lớp hạng cuối và học sinh vi phạm nội quy.   (GT+GVCN+PV)

III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:

· Đang ký tham gia giải bóng đá mini nữ GV Ngành GD lần 1 (BCHCĐ + C. Sánh)
· Thực hiện các hoạt động chào mừng tháng Thanh niên  (TLTN + CTCĐ)
· Lên lịch tập luyện các môn hội thao Cụm và bóng đá mini nữ (PHT + Tổ TD)
IV. CHUYÊN MÔN:

1. Công tác dạy học :
· Niêm yết danh sách SBD và phòng KT giữa kỳ II cho HS (C. Thảo)

· Kiểm tra giữa học kỳ 2 : Thứ 3 – Văn, Lý; Thứ 4 – Toán, Hóa, AV; Giáo viên gác KT giữa kỳ có mặt đúng giờ và gác nghiêm túc .( PHT+ GT)
· Dự thao giảng Cụm : thứ 4 -môn  Hóa  học tại THPT Vĩnh Lộc (C. My) ; thứ 7 -môn GDQP  tại THPT Nguyễn Tất Thành (T. Mẫn)
· Thao giảng trường : thứ 6- tiết 2- môn AV (T.Phát)
· Nộp hồ sơ dạy nghề về phòng Hành chánh , hạn chót thứ 6 (GV dạy nghề +VP)
· Các môn KTGKII tổ chức chấm bài và nộp lại VP ,hạn chót 13/3/2019
2. Công tác  chủ nhiệm:

· Nhắc nhở học sinh không xả rác ra ngoài cửa sổ, không mang thức ăn , nước ngọt vào lớp, không leo lên bàn ghế, đi học chuyên cần, đóng học phí học kỳ II ,máy lạnh, các học sinh còn thiếu HP ở HK I …
· Nhắc nhở học sinh đem tập ,sách về nhà ôn tập, tham dự KT giữa kỳ nghiêm túc, đúng giờ, đúng đồng phục và không được vắng mặt .

3. Thanh kiểm tra, dự họp tổ chuyên môn:

·  Kiểm tra HSSS : C. Thảo và T. Mẫn nộp trước thức 6 (HT + VP)
V. CÔNG TÁC KHÁC:

· Thực hiện tiền lương tháng 3 .                                          (HT +KT )

VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;
(đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                                                    Bùi Thiện Đạo